PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
EST ADO 	D E 	S A O 	PAULO

- São Roque - Irra do Vinho, Bonita por Natureza -

GABINETE DO PREFEITO

Ofício n° 691/2018 - GP
São Roque, 31 de outubro de 2018

Assunto:  Solicitação de Dilação de Prazo aos
Requerimentos: 180, 181, 182, 185, 186,
187, 188, 189, 190 e 191

Senhor Presidente,

A fim de apresentarmos a informações requeridas por essa Mui
Egrégia Câmara Municipal, vimos solicitar a dilação de prazo por mais 15 dias para
nossa manifestação aos requerimentos em referência.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidade
para renovar nossos mais altos protestos de estima e apreço.

CLAUDIO JOSÉ DE GOES
PREFEITO

Ao
Excelentíssimo Senhor
Newton Dias Bastos
DD Vereador Presidente
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 966 — Taboão — 18135-125 - São Roque - SP

www.saoroqtrap,goy_.br
PABX: (1 I) 4784-8500

Gabinete: (II) 4784-8523 ou 4874-8591
E-mail: gabinete@saoroque.sp.gov.br

FROTOCSIO CETSR W0724:1P01S - 05/11/2018 10:21

	Page 1